1
2


У К Р А Ї Н А

ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКА МІСЬКА РАДА

______6_____сесія____VII___    скликання

Р І Ш Е Н Н Я
 від    30.03.2016  №  127-06/VII
м. Дніпродзержинськ
м. Дніпродзержинськ 
Про внесення змін 

до рішення міської ради

від 28.12.2011 №286-17/VI
«Про затвердження Програми 
соціального захисту населення
міста на 2012–2017 роки»
(зі змінами)
З метою підтримки сімей, в яких виховуються діти-інваліди з онкологічними захворюваннями, за пропозицією фракції партії «Блок Петра Порошенка «Солідарність» (Китаєв), керуючись п.22 ч.1 ст.26,  ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
                                                        В И Р І Ш И Л А:

1. Унести до рішення міської ради  від 28.12.2011 №286-17/VІ «Про затвердження Програми соціального захисту населення міста на 2012–2017 роки»,  зміни  що додаються.
2. Затвердити Порядок надання щомісячної грошової допомоги сім’ям, в яких виховуються діти-інваліди з онкологічними захворюваннями 
(додаток № 11).
3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент охорони здоров’я та соціального захисту населення міської ради (Манаєнкова), координацію - на  заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Морохова О.О., контроль – на постійну комісію з гуманітарних питань (Гурська).
Міський голова                                                                       А.Л.БІЛОУСОВ 
                                                                                                                                                        Додаток 2
                                                                                                                                                        до рішення міської ради  
                                                                                                                                                        від 28.12.2011 № 286-17/VI
                                                                                                                                                        в редакції від 30.03.2016№ 127-06/VII
                                                                                                                                                       (зі змінами) 
ЗМІНИ

до переліку заходів, фінансування яких буде здійснюватись  відповідно
 до  Програми соціального захисту населення міста у 2016 році
	№

п/п
	Зміст заходу
	Підстава для проведення заходу, 
чинний документ
	Передбачено міським бюджетом,
тис. грн.
	Відповідальні виконавці

	…

	4.Надання додаткових гарантій соціальної і матеріальної підтримки малозахищеним мешканцям міста

	4.11
	Надання щомісячної грошової допомоги сім’ям, в яких виховуються діти-інваліди з онкологічними захворюваннями в розмірі 1000 грн. на сім’ю 
	Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», (ст.34)
	300,0
	Департамент охорони здоров’я та соціального захисту населення міської ради


Секретар міської ради                                                                                                                                                     О.Ю. ЗАЛЕВСЬКИЙ

Додаток 11 

до рішення міської ради                                                                            
від 30.03.2016№ 127-06/VII
ПОРЯДОК 

надання щомісячної грошової допомоги сім'ям, в яких виховуються діти-інваліди з онкологічними захворюваннями
      1. Зазначений Порядок визначає умови та механізм надання грошової допомоги сім'ям в яких виховуються діти-інваліди з онкологічними захворюваннями, які зареєстровані і проживають в м. Дніпродзержинськ (надалі - сім'ї).

      2. Грошова допомога надається без урахування сукупного доходу сімї.

      3. Підставою для нарахування грошової допомоги є списки сімей, які складаються до  10-го числа кожного місяця відділом охорони здоров’я департаменту охорони здоров’я та  соціального захисту населення Дніпродзержинської міської ради.

      4. Для отримання грошової допомоги, законний представник сім'ї звертається до відділу соціального захисту населення  департаменту охорони здоровя та соціального захисту населення Дніпродзержинської міської ради з письмовою заявою, до якої додаються:

     - копія документу, що посвідчує  особу громадянина України;

     - копія довідки про присвоєння йому реєстраційного номера облікової картки платника податків (не надається фізичними особами, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків, повідомили про це відповідний контролюючий орган та мають відмітку в паспорті).

     - копія свідоцтва про народження дитини або документ, що засвідчує особу дитини;

     - копія довідки ЛКК;

     - довідка про склад сім’ї з місця проживання (оригінал);

     - згода на використання персональних даних;

     - підтверджуючі документи про відкриття банківського рахунку;

     - для опікунів чи піклувальників малолітніх, неповнолітніх дітей, прийомних батьків, батьків-вихователів, до заяви додається довідка, що підтверджує відповідний статус.

      5.   Грошова допомога надається за рахунок коштів міського бюджету.

      6. Грошова допомога не підлягає оподаткуванню на підставі 
ст.165 п.1 Податкового кодексу України та  ст.16 Закону України  від 21.05.1997 № 280/97 ВР «Про місцеве самоврядування в Україні».

       7. Головним розпорядником коштів міського бюджету для виплати грошової допомоги є департамент охорони здоровя та  соціального захисту населення міської ради.

Секретар міської ради                                                      О.Ю. ЗАЛЕВСЬКИЙ
